

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «Лидер»



В.В.Ишмуратов

«11» августа 2016 года

### ДОПОЛНЕНИЯ

в проектную декларацию на строительство Многоэтажного жилого дома со встроенно-пристроенными помещениями и встроенной подземной автостоянкой, поз.5, поз.5а в микрорайоне «Кувшинка» по ул.Л.Комсомола г.Чебоксары

**Дополнить п.11. раздела «ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ СТРОИТЕЛЬСТВА» следующим абзацем:**

Исполнение обязательств застройщика по передаче объектов долевого строительства участникам долевого строительства также обеспечивается страхованием гражданской ответственности застройщика согласно Генеральному договору страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № ГОЗ-119-0884/16 от 11 «августа» 2016 года, заключенного между Обществом с ограниченной ответственностью «Лидер» и Обществом с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ», Лицензия СИ № 3492 на осуществление страхования, Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве ООО «Страховая компания «РЕСПЕКТ-ПОЛИС» (прежнее название ООО «РЕСПЕКТ») от 03.10.2013 года, 390023, Рязанская область, г.Рязань, ул. Есенина, д.29, ОГРН 1027739329188, ИНН 7743014574, КПП 623401001, р/с 40701810100260000170 в ПАО БАНК ВТБ, к/с 30101810700000000187 БИК 044525187, тел.+7 (495) 223-35-30, [info@respect-polis.ru](mailto:info@respect-polis.ru), [www.respect-polis.ru](http://www.respect-polis.ru).